
WÓJT GMINY DĄBRÓWKĄ 
05-252 D ĄB R Ó W KA 
ul. T  Kościuszki '.4 

pow. wflloflł<4ski. wo!. .flazdwtee.łiki

Nr 0050.277.2017

ZARZĄDZENIE NR 277.2017 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 31 maja 2017 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870 z póź. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§ 1-
Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
2. Obowiązuje w roku 2017 i podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego. /



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 277.2017 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 31.05.2017r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW
____________________________________________________ w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenie Zwiększenie

750 A dm inistracja publiczna 1 958,00 1 958,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 958,00 1 958,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 958,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 458,00

801 O świata i wychow anie 7 087,00 7 087,00

80101 Szkoły podstawowe 5 857,00 958,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 751,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 958,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 106,00

80104 Przedszkola 935,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 935,00

80110 Gimnazja 3 083,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 083,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 382,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 382,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 230,00 729,00

4220 Zakup środków żywności 230,00

4300 Zakup usług pozostałych 230,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 499,00

Razem 9 045,00 9 045,00

U Z A S A D N I E N I E
do Zarządzenia Nr 277.2017 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 31 maja 2017 roku

Przeniesienia wydatków zabezpieczają w dziale 750 -  administ 
dziale 801 -  oświata i wychowanie -  zabezpieczają środki umo 
realizację wydatku na zfśs w placówkach oświatowych i obsługującyc! 
75% założonego planu.

ZA!


